
Zápis ze schůze kontrolního výboru 
konané dne 23.11.2015 

 
Kontrolní výbor provedl kontrolu plnění usnesení zastupitelstva dle §119 odst.3 

písm.a) zákona č.128/2000 Sb., o obcích. Byly zkontrolovány zápisy z 3.zasedání 
zastupitelstva, 6.zasedání zastupitelstva a 8.zasedání zastupitelstva. V zápise jsou 
uvedeny jen body, které byly schváleny. Body, které se „berou na vědomí“ není potřeba 
kontrolovat. 
 
Kontrola usnesení z 3. zasedání zastupitelstva obce 
 
Návrh usnesení č. 57/3/2015:  
ZO Horní Domaslavice schvaluje diskuzi k jednotlivým bodům jednání. 
Výsledek hlasování: 
Pro: 11 
Proti: 0 
Zdržel se: 0 
Usnesení č. 57/3/2015 bylo schváleno. 
Usnesení se plní na každém zasedání zastupitelstva 
 
Návrh usnesení č. 58/3/2015: 
ZO Horní Domaslavice schvaluje smlouvu s Místní knihovnou Dobrá a pověřuje 
starostu obce Horní Domaslavice k jejímu podpisu.. 
Výsledek hlasování: 
Pro: 11 
Proti: 0 
Zdržel se: 0 
Usnesení č. 58/3/2015 bylo schváleno. 
Bylo splněno, starosta smlouvu podepsal 
 
Návrh usnesení č. 59/3/2015: 
ZO Horní Domaslavice schvaluje rozhodnutí hodnotící komise, která vybrala pro 
realizaci akce “Snížení energetické náročnosti Obecního domu v Horních 
Domaslavicích“ firmu Fabriko Morava s. r. o. s celkovou cenou včetně DPH 
1.797.711,50,- Kč. 
Výsledek hlasování: 
Pro: 11 
Proti: 0 
Zdržel se: 0 
Usnesení č. 59/3/2015 bylo schváleno. 
Zakázka byla provedena výše uvedenou firmou 
 
Návrh usnesení č. 60/3/2015: 
ZO Horní Domaslavice pověřuje starostu obce k podpisu smlouvy o dílo pro realizaci 
akce „Snížení energetické náročnosti Obecního domu v Horních Domaslavicích“ 
s firmou Fabriko Morava s. r. o. 
Výsledek hlasování: 
Pro: 11 
Proti: 0 
Zdržel se: 0 



Usnesení č. 60/3/2015 bylo schváleno. 
Starosta podepsal smlouvu o dílo a to již bylo provedeno. 
 
 
Kontrola usnesení z 6. zasedání zastupitelstva obce 
 
Návrh usnesení č. 106/6/2015: 
ZO Horní Domaslavice souhlasí s realizací Strategie komunitně vedeného místního 
rozvoje MAS Pobeskydí na programové období 2014 – 2020 na svém správním území 
(příloha č. 3 – část strategie MAS Pobeskydí). 
Výsledek hlasování: 
Pro: 9 
Proti: 0 
Zdržel se: 0 
Usnesení č. 106/6/2015 bylo schváleno. 
Po schválení provede MAS Pobeskydí další potřebné kroky. 
 
Návrh usnesení č. 107/6/2015: 
ZO Horní Domaslavice schvaluje rozhodnutí výběrové komise, která vybrala pro 
zakázku „Kompostéry pro občany obce Horní Domaslavice“ firmu Ondřej Štěpančík, 
Částkov 111 s cenou 878.460,- Kč včetně DPH (příloha č. 4). 
Pro: 9 
Proti: 0 
Zdržel se: 0 
Usnesení č. 107/6/2015bylo schváleno. 
Zakázka byla zadána výše uvedené firmě 
 
Návrh usnesení č. 108/6/2015: 
ZO Horní Domaslavice pověřuje starostu obce podpisem kupní smlouvy s firmou 
Ondřej Štěpančík, Částkov 111 na dodávku kompostérů. 
Pro: 9 
Proti: 0 
Zdržel se: 0 
Usnesení č. 108/6/2015bylo schváleno. 
Starosta podepsal kupní smlouvu s výše uvedenou firmou 
 
Návrh usnesení č. 110/6/2015: 
ZO Horní Domaslavice schvaluje odměnu pro člena výboru či komise, který není 
členem zastupitelstva obce ve výši 750,- Kč. 
Výsledek hlasování: 
Pro: 9 
Proti: 0 
Zdržel se: 0 
Usnesení č. 110/6/2015 bylo schváleno. 
Provádí se průběžně při měsíčních odměnách 
 
Návrh usnesení č. 111/6/2015: 
ZO Horní Domaslavice schvaluje vybudování chodníku podél Obecního domu 
v maximální ceně 100.000,- Kč včetně DPH. 
Výsledek hlasování: 



Pro: 9 
Proti: 0 
Zdržel se: 0 
Usnesení č. 111/6/2015 bylo schváleno. 
Chodník byl proveden. 
 
Návrh usnesení č. 112/6/2015: 
ZO Horní Domaslavice schvaluje cenu prodej pozemků parc. č. 4/1, 329/1, 331/1, 
331/2 a 1035/3 o celkové výměře 3.225 m2 za cenu minimálně 60,- Kč za m2, celková 
cena je 193.500,- Kč. Podmínkou prodeje je prodej pozemků jako celku. Daň 
z převodu nemovitostí bude hradit prodávající. 
Výsledek hlasování: 
Pro: 9 
Proti: 0 
Zdržel se: 0 
Usnesení č. 112/6/2015 bylo schváleno. 
Prodej pozemku byl vyvěšen, nikdo se doposud nepřihlásil. 
 
Návrh usnesení č. 113/6/2015: 
ZO Horní Domaslavice schvaluje pořízení studie TROJMEZÍ v ceně 65.000,- Kč a 
pověřuje starostu obce k podpisu smlouvy s Ing. arch. Josefem Havlíčkem (příloha č. 
7). 
Výsledek hlasování: 
Pro: 9 
Proti: 0 
Zdržel se: 0 
Usnesení č. 113/6/2015bylo schváleno. 
Starosta podepsal smlouvu na zpracování studie. 
 
Kontrola usnesení z 8. zasedání zastupitelstva obce 
 
Návrh usnesení č. 125/8/2015: 
ZO Horní Domaslavice schvaluje Smlouvu č. 15231504 se SFŽP na poskytnutí 
finančních prostředků na akci „Kompostéry pro občany obce Horní Domaslavice“ a 
pověřuje starostu obce k podpisu smlouvy č. 15231504 se SFŽP (příloha č. 3). 
Výsledek hlasování: 
Pro: 9 
Proti: 0 
Zdržel se: 0 
Usnesení č. 125/8/2015 bylo schváleno. 
Starosta podepsal smlouvu se SFŽP na poskytnutí dotace na akci kompostéry. 
 
Návrh usnesení č. 126/8/2015: 
ZO Horní Domaslavice schvaluje realizaci asfaltové plochy kolem Obecního domu 
firmou Alpine Bau CZ. 
Pro: 9 
Proti: 0 
Zdržel se: 0 
Usnesení č. 126/8/2015 bylo schváleno. 
Asfaltová plocha byla  provedena v červenci. 



 
Návrh usnesení č. 129/8/2015: 
ZO Horní Domaslavice schvaluje pořízení Malovaného plánu obce Horní Domaslavice 
s aktualizací čísel popisných v rozsahu nabídnutého balíčku. 
Pro: 9 
Proti: 0 
Zdržel se: 0 
Usnesení č. 129/8/2015bylo schváleno. 
Malované mapy byly již na obec dodány a v současné době probíhá jejich instalace na 
místech, kde již byly předcházející staré mapy. 
 
 
Všechna usnesení z kontrolovaných zasedání jsou průběžně plněna. 
 
 
 
 
 
Podola Bohumír 
Předseda kontrolního výboru 
 
 
Ing. Šimeček Kamil 
Člen kontrolního výboru 
 
 
Sušovský Rudolf 
Člen kontrolního výboru 
 
 
 
 
Převzal 
 
Sušovský Jiří 
starosta obce   
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
 


